abundante en fórmulas inusuales y el carácter retórico de su redacción. 

Sumamos a ello los problemas del escatocolo cuya nómina de 

confirmantes, cuajada de nombres ajenos al entorno de Alfonso VI nos han 

movido a considerarlo falso: 
Sub Christi nomine, Petrus Yrrense (sic) et apostolice sedis confirmans. 

Gundisaluus Minduniensis sedis confirmans. Subtus pondus timoris Domini, 

Asmondus Astoricense sedis confirmans. In timoris Domini, Petrus Legionense 

sedis confirmans. Sub Christi nomine, Raimundus Palantine sedis conf. Petro 

Ansurez comes conf. Comes Petro Pelaiz conf. Martino Adefonso comes conf. 

Ferdenando Ueremudiz comes conf. Comes Nuno conf. Comes Ferdenando Mitix 

conf. Ferdenando Didaci comes conf. Petrus iudex conf. Exquirentes familia quae 

desuper resonat de Sancte Eolalie et confirmantes eam post predicta sedis. Id 

sunt: de uilla de Barualini, filios et neptos de Sandamiro; et de uilla de Badosindi, 

filios et neptos de Dado, et filios et neptos de Gundesindo; et in sancto Felice de 

Donadi, filios et neptos de Gundemaro, et filios et neptos de Paterno et de 

Louegildo, et sic similiter, uillas et hereditates cum sua familia; et ecclesia 

pernominata Sancti Michael de Villarmalo cum sua familia, quae est in ripa 

riuulo Sarrie, territorio Paliares; et in ripa Minei, villa Mediana cum familia, 

Colina cum familia sua; et in Palliares, Argondi cum familia, et villa de Belsari, 
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villa de Equilani circa sancto Andree, villa de Soniari media discurrente ad 

ecclesiam Sancti Petri, et alias hereditates iuxta ecclesia Sancti Petri; et in uilla 

de Peccanarios, hereditates et uillas et familia; et uilla de Toderici, et uillare, et 

casas nouas quae est de Sancto Antonino, et alia uilla de Sendoni cum familia, 

quae est de Sancta Eolalia, et uilla de Bocamalos; et in uilla Stephani, alia uilla; 

et in Paliares, uilla de Lama, iuxta Sancto Iohanne de Campo per suis terminis; et 

super Uarzena, pumare medio de Auteyro et suas terras; in territorio Bregantinos, 

villa de Uerdenes per suos terminos. 

Forma parte de la serie de diplomas alfonsinos relacionados con los 

monasterios de Fingoy, todos ellos muy sospechosos o absolutamente apócrifos. 

31 (1088-07-21). Estamos ante un caso semejante al documento anterior. 

Es sospechoso dada la extensión desmesurada de este diploma, su estructura 

confusa, abundante en reiteraciones y expresiones retóricas inusuales en la 

cancillería alfonsina.